МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 06  » июня  2025 года                                                                               № 141

О зачислении в 1 класс

МБОУ «Козинская СОШ»

     На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года

№ 458, заявлений, поданных родителями детей,

приказываю:

          1. Считать учениками 1 класса МБОУ «Козинская СОШ» в 2025 – 2026

учебном году

          1) Дрея Алексея Руслановича, 17.09.2018 г.р.,

          2) Кихтеву Анастасию Александровну, 19.07.2018 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Коломиец М.Н.